

LB af 1.7.2009 ApS

CVR. nr. 32840957

Skovåsen 215

4220 Korsør

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2016

Dirigent Lone Bendtzen

11604-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LB af 1.7.2009 ApS
Skovåsen 215
4220 Korsør

CVR. nr.: 32840957
Stiftelsesdato: 22. marts 2010
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Formål: Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Direktion: Lone Bendtzen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-11.510	-11.488
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-131.510	-131.488
Finansielle indtægter		169.836	230.485
Finansielle udgifter		-15.318	-11.572
Resultat før skat		23.008	87.425
Skat af årets resultat	2	-5.500	-20.774
Årets resultat		17.508	66.651
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		-382.492	-133.349
Disponeret i alt		17.508	66.651

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Gældsbev		18.000.000	18.000.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000.000	18.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		18.000.000	18.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		32.401	0
Andre tilgodehavender		39.617	53.327
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	128.672	0
Tilgodehavender		200.690	53.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.200	0
Værdipapirer og kapitalandele		25.200	0
Likvide beholdninger		1.523.976	2.159.535
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.749.866	2.212.862
AKTIVER I ALT		19.749.866	20.212.862

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.200.245	19.582.737
Udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	4	19.725.245	19.907.737
Selskabsskat		0	15.492
Anden gæld		24.621	289.633
Kortfristede gældsforpligtelser		24.621	305.125
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		24.621	305.125
PASSIVER I ALT		19.749.866	20.212.862
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.500	20.774
	<u>5.500</u>	<u>20.774</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, haft ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er renteberegnet efter reglerne herom i selskabslovens § 215 med en rente på 10,05 %.

4. Egenkapital:

	<u>1/7 2015</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2016</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	200.000	-200.000	400.000	400.000
Overført resultat	19.582.737	0	-382.492	19.200.245
	<u>19.907.737</u>	<u>-200.000</u>	<u>17.508</u>	<u>19.725.245</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.